CARLA RISTINA BIANCHI
READORA..

câmara CSunicipai d Carig ai
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N°
**********************************

Cadastramento de equinos dentro da zona urbana da cidade
de Birigui e emplacamento das carroças existentes.

Senhor Presidente: BIRIGU
I  PROT

:0000000505/2017  22/02/2017  14:28

Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio de
Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal determinar ao setor
competente iniciar um programa de cadastramento de equinos dentro da zona urbana
da cidade de Birigui. Além disso, indicamos que a prefeitura proceda ao emplacamento
das carroças existentes dentro da zona urbana, para efeito de maior controle da
presença destes animais existentes e a obrigatoriedade destes carroceiros a levarem
seus cavalos para serem avaliados por veterinários da prefeitura a cada seis meses.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 21 de fevereiro de 2.017.

	Page 1